

Easymed ApS

Ordrup Jagtvej 37
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33369611

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. juni 2023

Benjamin Poul Broen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Easymed ApS
Ordrup Jagtvej 37
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33369611

Direktion

Benjamin Poul Broen

Bestyrelse

Benjamin Poul Broen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 275.884 mod DKK 127.463 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 546.072.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		790.227	474.363
Personaleomkostninger	2	-417.514	-313.813
Indtjeningsbidrag		372.713	160.550
Finansielle indtægter	3	6.319	7.383
Finansielle omkostninger		-24.893	-3.487
Resultat før skat		354.139	164.446
Skat af årets resultat	4	-78.255	-36.983
Årets resultat		275.884	127.463
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overført til overført resultat	216.984	70.263
Årets resultat	275.884	127.463

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		321.060	354.225
Andre tilgodehavender		288.748	208.063
Tilgodehavende selskabsskat	4	0	20.982
Periodeafgrænsningsposter		7.008	6.883
Tilgodehavender		<u>616.816</u>	<u>590.153</u>
Likvide beholdninger		<u>389.915</u>	<u>91.983</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.006.731</u>	<u>682.136</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.006.731</u></u>	<u><u>682.136</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		287.172	70.188
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>546.072</u>	<u>327.388</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.553	37.868
Selskabsskat	4	48.255	0
Anden gæld		363.851	316.880
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>460.659</u>	<u>354.748</u>
Gældsforpligtelser		<u>460.659</u>	<u>354.748</u>
Passiver i alt		<u><u>1.006.731</u></u>	<u><u>682.136</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	200.000	-75	0	199.925
Overført via resultatdisponeringen		70.263	57.200	127.463
Egenkapital pr. 1. januar 2022	200.000	70.188	57.200	327.388
Udbetalt udbytte		0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		216.984	58.900	275.884
Egenkapital pr. 31. december 2022	200.000	287.172	58.900	546.072

Noter

1. Særlige poster

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	90.484
Tilbagebetalingskrav vedrørende Covid-19 kompensationer	0	-90.000
I alt	<u>0</u>	<u>484</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste.

2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	385.701	302.351
Andre omkostninger til social sikring	14.537	3.164
Øvrige personaleomkostninger	17.276	8.298
I alt	<u>417.514</u>	<u>313.813</u>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
---	----------	----------

3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.291
Andre finansielle indtægter	6.319	4.092
I alt	<u>6.319</u>	<u>7.383</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-20.982	0		
Betalt vedrørende tidligere år	20.982			
Skat af årets resultat	78.255	0	78.255	36.983
Betalt acontoskat	-30.000			
Skyldig pr. 31. december 2022	48.255	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			78.255	36.983
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	48.255			
I alt	48.255	0		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	132.740	132.740	132.740
Kostpris pr. 31. december 2022	132.740	132.740	132.740
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-132.740	-132.740	-132.740
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-132.740	-132.740	-132.740
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	0	0	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Benjamin Poul Broen

Direktør

Serienummer: 3abb1221-4353-41ee-a4fa-ca4e7a30efb3

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-06-27 07:41:38 UTC



Benjamin Poul Broen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 3abb1221-4353-41ee-a4fa-ca4e7a30efb3

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-06-27 07:41:38 UTC



Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1246528237452

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-27 08:15:10 UTC



Benjamin Poul Broen

Dirigent

Serienummer: 3abb1221-4353-41ee-a4fa-ca4e7a30efb3

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-06-27 08:17:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: U2KYO-WTX41-D7XF5-8J7KY-Z1IQP-P54V6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>